
Technické specikace

Webkamera HP 620 FHD

Vypadejte dobře za všech okolností
Tato webkamera kompatibilní se systémem Windows Hello  vás bez problémů a bezpečně přihlásí, zatímco vylepšení
využívající umělou inteligenci vám pomohou vypadat dobře hned od začátku přenosu. Díky rozlišení Full HD,
přizpůsobení a automatickým úpravám pozadí můžete bez námahy vypadat co nejlépe, ať jste kdekoli.

Vypadat dobře nebylo nikdy
jednodušší
Funkce umělé inteligence se
automaticky postarají o to, abyste
vypadali dobře a mohli se
jednoduše soustředit na svůj výkon.
Působte sebevědomě s certikací
Zoom a ukažte své pravé já díky
rozlišení FHD 1080p,
automatickému ostření,
automatické korekci protisvětla a
dvěma mikrofonům s potlačením
okolního hluku.

Mějte vše pod kontrolou
Stay in control of how you present
yourself by customizing your Full
HD webcam settings in Poly Lens .
Take control of the perfect angle
with digital zoom, adjustable eld
of view, and specic image controls
like brightness and more.

Maximální zabezpečení
Ujměte se hlavní role s jistotou, že
je vaše zabezpečení v dobrých
rukou, a zajistěte bezproblémový
proces přihlašování pomocí
rozpoznání obličeje Windows
Hello . Fyzický kryt pro ochranu
soukromí vám navíc umožní
rozhodnout, kdy chcete zahájit
sdílení, a kontrolka aktivity vám
připomene, kdy jste v živém
vysílání.

Bohaté možnosti přizpůsobení
Zachyťte svět kolem sebe, aniž
byste museli zbytečně měnit
nastavení. Ať už natáčíte sebe,
předvádíte produkt, nebo se
chlubíte výhledem, tuto webkameru
můžete libovolně nasměrovat
kamkoli díky možnosti natočení o
360°, sklonu až 90° a
nastavitelnému zornému poli 66°,
78° a 92°.

1

*Product image may differ from actual product

2

1



Technické specikace

Webkamera HP 620 FHD

Kvalita videa Full HD
Dosáhněte při videohovorech ostrého obrazu hned od začátku díky rozlišení FHD 1080p s 30 snímky za sekundu, HD 720p s 60 snímky za sekundu
a automatické korekci barev i protisvětla.

Kompatibilita se systémem Windows Hello
Zapomeňte na zapamatování složitých hesel a usnadněte si proces přihlašování díky kompatibilitě s funkcí rozpoznávání obličeje Windows Hello.

Konferenční využití
Tato webkamera s certikací Zoom a kompatibilitou s předními konferenčními aplikacemi vám pomůže ukázat se v tom nejlepším světle, ať jste
kdekoli.

Možnosti nastavení
Zachyťte cokoli jednoduchým nasměrováním na požadované místo díky možnosti natočení o 360°, sklonu o 90° a nastavitelnému zornému poli
66°, 78° nebo 92°.

Automatické ostření a přiblížení
S webkamerou, která automaticky udržuje ostrý a skvělý obraz, se můžete plně soustředit na konverzaci. Přibližujte a oddalujte záběr s ostrým
rozlišením podle svých představ.

Kryt pro ochranu soukromí
Fyzický kryt pro ochranu soukromí zajistí dodatečný klid. Kontrolka aktivity vám navíc připomene, kdy jste v živém vysílání.

Dva mikrofony
Díky dvěma mikrofonům s potlačením hluku všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet. Mikrofony navíc poskytují čistý zvuk i v hlučném prostředí.

Obsahuje recyklované materiály
Společnost HP se zavázala snížit množství plastů na skládkách a v oceánech. Tato webkamera obsahuje 71 % recyklovaných plastů od spotřebitelů
a dodává se ve 100% recyklovatelném obalu.

1

3,4



Produktové číslo 6Y7L2AA

Číslo UPC 196786757648

Rozlišení kamery 1080p, FHD (1920 x 1080), 30 fps; 720p, HD (1280 x 720), 30 fps; 720p, HD (1280 x 720), 60 fps; 1440p, QHD (2560 x 1440), 30 fps

Počet megapixelů kamery 4 MP

Typ ostření Automatické ostření

Úhlopříčné zorné pole (dFoV) 66°/78°/92°

Možnost přiblížení 4x

Typ mikrofonu Dva mikrofony s potlačením hluku

Možnosti ochrany soukromí objektivu Připevnitelný

Otočení 360°

Aplikace kompatibilní se standardem UVC Microsoft Teams; Zoom; BlueJeans; Cisco Webex; Google Meet; GoToMeeting; Vidyo; OBS; Xspilt; Twitch; YouTube; Fuze

Certikovaný software pro spolupráci Zoom

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A

Naklonění 90°

Délka kabelu 59.06 in; 1,5 m

Speciální funkce Podpora funkce Windows Hello

Barva produktu Černá

Software pro správu Poly Lens

Kompatibilní operační systémy Windows 10; Windows 11

Minimální systémové požadavky USB 3.0 Type-A

Záruka 2letá omezená záruka 

Obsah balení

Webkamera
Kryt pro ochranu soukromí
Úvodní příručka
Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 95 x 65,53 x 55,5 mm

Hmotnost 181 g

Rozměry balení (Š x H x V) 124 x 106 x 63 mm

Hmotnost balení 259 g

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 38 x 23 x 16 cm

Hmotnost hlavní krabice 3,05 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 70% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

Technické specikace

Webkamera HP 620 FHD

2

5

3,4



Technické specikace

Webkamera HP 620 FHD
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vyžaduje počítač se systémem Windows 10 nebo vyšším.
 Requires downloadable software on Poly.com/lens. Host PC requires Windows 10 or higher.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.
 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Výplně z vláken byly vyrobeny ze 100 % z recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu.

Všechny plastové výplně byly vyrobeny z více než 90% recyklovaného plastu. Nevztahuje se na plastové obaly a plastové pěnové fólie.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové
připojení, které není součástí dodávky.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows Hello je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v
USA a dalších zemích. Zoom je ochranná známka společnosti Zoom Video Communications, Inc.

Září 2023
DOC-M

1

2

3

4

5


